
令和 7年 4 月 1 日時点 

利用料・保護者負担金一覧 

 

副食費※口座振替 

対象者 
一か月あたりの 

副食費 

副食費に含まれるもの 

おやつ 

（午前） 
昼食 

おやつ 

（午後） 

２号認定（以上児） ６，１６０円 × ○ ○ 

１号認定（以上児） ３，９６０円 × ○ × 

１号認定（満３歳児） ６，１６０円 ○ ○ × 

※未満児は保育料に含まれています。 

 

口座振替手数料について（１回につき）※口座振替 

銀行 手数料 

JA バンク ５５円 

JA バンク以外 １１０円 

 

絵本代（月額）※口座振替 

クラス 料金 クラス 料金 

うさぎ組 ５５０円 ぱんだ組 ４６０円 

こあら組 ４２０円 きりん組 ４８０円 

  ぞう組 ４８０円 

 

特色教育料（月額）※口座振替 

クラス 料金 

３歳以上児 １，２００円 

 

一時預かり（１号認定）※土曜保育・長期休暇中 

対象者 
１日料金 

４時間以上 

半日料金 

４時間以内 
副食費 

満３歳児 
２，０００円 １，０００円 

３６３円 

３歳以上児 ３０８円 

 

 


